DE PERUÍBE–SP, que teve como vencedoras as empresas:

CREATIVE LICITAÇÕES LTDA, com sede à Av. Desembargador, 
717 – Bairro: Jardim Limoeiro – na cidade de Serra/ES – CEP: 
29.164-044 e inscrita no CNPJ sob o nº 54.362.519/0001-49, 
que arrematou os itens: item 02 no valor unitário R$ 1.237,00 
(mil duzentos e trinta e sete reais); item 03 no valor unitário R$ 
529,00 (quinhentos e vinte nove reais), item 04 no valor unitário 
R$ 3.504,00 (três mil quinhentos e quatro reais) ; item 05 no valor 

unitário R$ 2.128,00 (dois mil cento e vinte e oito reais) e item 06 no 
valor unitário R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais).

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA, com sede à Rua Jose Deeke, 197 – Sala 
01 – Bairro: Escola Agrícola – na cidade de Blumenau/SC – CEP: 
89.031-400 e inscrita no CNPJ sob o nº 51.659.136/0001-49, que 
arrematou o item 01 no valor unitário R$ 1.332,35 (mil trezentos e 
trinta e dois reais e trinta e cinco centavos).

TECNOBLU COMERIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA, com sede 
à Rod. Governador Mário Covas, S/N – Bairro: Padre Mathias – na 
cidade de Cariaca/ES – CEP: 29.157-100 e inscrita no CNPJ sob o 
nº 21.613.975/0001-65, que arrematou o item 07 no valor unitário 
R$ 1.789,00 (mil setecentos e oitenta nove reais).

Encaminhado o presente à Secretaria de Assuntos 
Jurídicos, nos termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação e 
homologação pela autoridade superior do certame aos vencedores, 
conforme Artigo 71 da Lei Federal de Licitações 14.133/2021.

[...]

Pescadores, nº 134 – Pavmto Superior – Bairro: Centro – na 
cidade de Peruíbe/SP – CEP: 11.770-132 e inscrita no CNPJ 
sob o nº 30.656.494/0001-28, que arrematou os itens: item 01 no 
valor unitário R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais); item 02 no valor 
unitário R$ 105,00 (cento e cinco reais); item 03 no valor unitário 
R$ 230,00 (duzentos e trinta reais); item 06 no valor unitário R$ 
210,00 (duzentos e dez reais); item 07 no valor unitário R$ 150,00 
(cento e cinquenta reais); item 08 no valor unitário R$ 10,00 (dez 
reais); item 09 no valor unitário R$ 20,00 (vinte reais); item 10 no 
valor unitário R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais); item 11 no 
valor unitário R$ 26,00 (vinte e seis reais); item 14 no valor unitário 
R$ 414,00 (quatrocentos e quatorze reais); item 15 no valor unitário 
R$ 1,80 (um real e oitenta centavos); item 16 no valor unitário 
R$ 1,40 (um real e quarenta centavos); item 18 no valor unitário 
R$ 33,00 (trinta e três reais); item 20 no valor unitário R$ 280,00 
(duzentos e oitenta reais);

[...]

unitário R$ 5,60 (cinco reais e sessenta centavos); item 41 no valor 
unitário R$ 22,00 (vinte e dois reais); item 42 no valor unitário R$ 
6,00 (seis reais); item 43 no valor unitário R$ 7,00 (sete reais); item 
47 no valor unitário R$ 300,00 (trezentos reais); item 53 no valor 
unitário R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais) e item 54 
no valor unitário R$ 20,00 (vinte reais).

H2OBRASIL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, com 
sede à Rua Aprovada, n° 97 – C-STO3 – Bairro: Rio da Praia – 
na cidade de Bertioga/SP – CEP: 11.256-580 e inscrita no CNPJ 
sob o nº 33.853.822/0001-74, que arrematou os itens: item 17 no 
valor unitário R$ 93,55 (noventa e três reais e cinquenta e cinco 
centavos); item 19 no valor unitário R$ 36,13 (trinta e seis reais e 
treze centavos); item 36 no valor unitário R$ 678,15 (seiscentos e 
setenta e oito reais e quinze centavos) e item 50 no valor unitário 
R$ 3,30  (três reais e trinta centavos).

PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, com 
sede à Rua José Theodoro Ribeiro, 1414 – Terreo Sala 10 Box 18 
– Bairro: Ilha Da Figueira – na cidade de Jaraguá do Sul/SC – CEP: